Протокол
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу проезд Взлетный, д. 11
г. Сургут «1.1» октября 2015 г.

Время проведения: 14 часов 00 минут.
Место проведения: пр. Взлетный д. 11
Присутствовали:
- собственники жилых помещений, обладающие % голосов;
- собственники нежилых помещений, обладающие *— % голосов;
Всего присутствовало собственников, обладающих ^ % голосов от

общего числа голосов.
Председатель собрания: О , собственник кв. №106,
секретарь собрания: j собственник кв. № 67.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:
1. О выборе председателя и секретаря общего собрания.
2. О выборе Совета многоквартирного дома.
3. О выборе Председателя Совета управления многоквартирного дома.
4. Об утверждении положения о Совете многоквартирного дома.
5. Об утверждении состава счетной комиссии.
6. Об определении места хранения протокола и других документов общего

собрания собственников помещений многоквартирного дома в форме очно-заочного
голосования - у инициатора общего собрания собственников помещений, копии - у
ООО «УК ДЕЗ ВЖР».

Решили:

1. Избрать председателем общего собрания <PUJO> ^
секретарем U-Q
голосовали:
за % от числа собственников, принявших участие в голосовании;
против О %,
воздержались О %
Решение принято.

2. Избрать Совет многоквартирного дома сроком на два года в составе
четырёх собственников:

C f U O } собственник квартиры № 106,
ofULO собственник квартиры № 67,

^ТЪсО , собственник квартиры № 78,
^ и ^ О , собственник квартиры № 72.

При отсутствии в течение указанного срока решений собственников в
переизбрании Совета многоквартирного дома его полномочия продлеваются на
каждый последующий год.

Голосовали:
за % от числа собственников, принявших участие в голосовании;

против (С? %,
воздержались О %
Решение принято.

3. Избрать председателем Совета многоквартирного дома:
L ^ D собственник квартиры 106.

Голосовали:
за / Q O % от числа собственников, принявших участие в голосовании;
против 0_ %,
воздержались О %
Решение принято.

4. Об утверждении Положения о Совете многоквартирного дома.
голосовали:
за ^ О % от числа собственников, принявших участие в голосовании;
против 0/°>
воздержались О %
Решение принято.

5. Утвердить состав счетной комиссии по подведению итогов голосования:
^ l ^ O , собственник кв. № 106

, собственник кв. № 67.

Голосовали:
за % от числа собственников, принявших участие в голосовании;
против Q_ %,
воздержались Q %
Решение принято.

6. Установить местом хранения протокола общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома, решений собственников, реестра подсчета
голосов и других документов но проведению данного собрания - у инициатора
общего собрания собственников помещений, копии - у . ООО «УК ДЕЗ ВЖР».

Голосовали:
за % от числа собственников, принявших участие в голосовании;
против О %,
воздержались О %
Решение принято.

Приложение:

Реестр собственников, принявших участие в общем собрании собственников.

Председатель общего собрания /

Секретарь общего собрания /_